
UCHWAŁA NR LXXIII/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany "Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasta 
Mrągowa na lata 2022-2026" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 725 z późn. zm.) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr LV/3/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 5 października 
2022 r. w sprawie "Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasta 
Mrągowa na lata 2022-2026", wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale I Postanowienia ogólne, ustęp 3 zdanie "Planowane jest wydzielenie w zasobie 
mieszkaniowym lokali mieszkaniowych przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania stosunku 
pracy." zastępuje się zdaniem: "W zasobie mieszkaniowym Gminy Miasta Mrągowa wydzielono lokal 
mieszkalny przeznaczony do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy, położony w budynku przy ul. 
Wojska Polskiego 6G/26, o powierzchni użytkowej 39,31 m2." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Henryk Nikonor 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 025FB559-1C6F-4E92-BCB4-D76F6ECBD282. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


